soggetti in possesso di permesso di soggiorno devono essere residenti nel territorio della 
Regione Siciliana da almeno dodici mesi al momento del parto;  

- Nascita del bambino nel territorio della Regione Siciliana;  
- Indicatore ISEE del nucleo familiare del richiedente non superiore ad € 10.140,00 

(diecimilacentoquaranta/00) come risultante da attestazione ISEE in corso di validità. Alla 
determinazione dell’indicatore concorrono tutti i componenti del nucleo familiare ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge in materia. 

Il modello di domanda può essere ritirato dagli interessati mediante una delle seguenti modalità: